
 

 
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ 

26 апреля 2021 г.  

г. Екатеринбург 

№ 5/30 

О внесении изменений в установленное число членов участковых  

комиссий с правом решающего голоса в составах участковых 

избирательных комиссий, сформированных на территории Ленинского 

района муниципального образования «город Екатеринбург», на срок 

полномочий 2016-2021, 2017-2022, 2018-2023, 2020-2025 , 2021-2026 гг. 

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной 

комиссии и в соответствии со статьей 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», в связи с образованием на территории Ленинского 

района муниципального образования «город Екатеринбург» избирательных 

участков №№2663, 2664, 2665, 2666, участков референдума №№2663, 2664, 

2665, 2666, в целях обеспечения процесса голосования избирателей, участников 

референдума и подсчета голосов избирателей, участников референдума на 

избирательных участках, участках референдума,  статьей 22 Избирательного 

кодекса Свердловской области, исходя из численности избирателей, 

зарегистрированных на территории избирательных участков по состоянию на 

01.01.2021 года, Ленинская районная территориальная избирательная комиссия 

города Екатеринбурга  р е ш и л а:  

1. Внести изменения в численный состав членов участковых 

избирательных комиссий с правом решающего голоса, формируемых для 

обеспечения процесса голосования избирателей, участников референдума и 

подсчета голосов избирателей, участников референдума на избирательных 

участках, участках референдума на территории Ленинского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» на срок полномочий 2016-

2021, 2017-2022, 2018-2023, 2020-2025, 2021-2026 гг., утвержденным решением 

Ленинской районной территориальной избирательной комиссией города 



2 

 

Екатеринбурга от 20 февраля  2020 г. №7/8  «О внесении изменений в 

установленное число членов участковых  комиссий с правом решающего 

голоса в составах участковых избирательных комиссий, сформированных на 

территории Ленинского района муниципального образования «город 

Екатеринбург», на срок полномочий 2016-2021, 2017-2022, 2018-2023, 2020-

2025 г.г.»,  изложив его в новой редакции (приложение №1). 

2. Считать утратившим силу Решение Ленинской территориальной 

избирательной комиссии города Екатеринбурга: 

- от 20 февраля 2020 г. № 7/8  «О внесении изменений в установленное 

число членов участковых  комиссий с правом решающего голоса в составах 

участковых избирательных комиссий, сформированных на территории 

Ленинского района муниципального образования «город Екатеринбург», на 

срок полномочий 2016-2021, 2017-2022, 2018-2023, 2020-2025 г.г.» 

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской 

области, органам местного самоуправления Ленинского района 

муниципального образования «город Екатеринбург» и разместить на сайте 

Ленинской районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии И.Г. Пяткову. 

 

Председатель Ленинской 

районной территориальной 

избирательной комиссии города 

Екатеринбурга 

 

И.Г. Пяткова 

 

 

 

 

Секретарь Ленинской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

 

Я.В.Яковлева 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ЧИСЛЕННЫЙ СОСТАВ ЧЛЕНОВ 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, 

сформированных для обеспечения процесса голосования избирателей, 

участников референдума и подсчета голосов избирателей, участников 

референдума на избирательных участках, участках референдума, 

сформированных на территории Ленинского района муниципального 

образования «город Екатеринбург»  на срок полномочий  

2016-2021, 2017-2022, 2018-2023, 2020-2025, 2021-2026 гг. 

№ 

п/п 

№ 

избирательног

о участка 

Численность  

избирателей на 

01.01.2020 

Численный 

состав УИК на 

20.02.2020 

Численность  

избирателей на 

21.04.2021 

Численный 

состав УИК  

1 1469 2577 15 2589 15 

2 1470 2886 15 2835 15 

3 1471 636 9 617 9 

4 1472 1350 11 1369 11 

5 1473 2008 12 1966 12 

6 1474 1071 10 1026 10 

7 1475 2231 14 2179 14 

8 1476 2676 15 2854 15 

9 1477 524 8 574 8 

10 1478 1229 10 1198 10 

11 1479 2408 15 2413 15 

12 1480 1903 12 1879 12 

13 1481 390 9 798 9 

14 1482 1683 12 1251 12 

15 1483 1747 12 1702 12 

16 1484 1099 10 1054 10 

17 1485 604 9 592 9 

18 1486 1231 12 1201 12 

19 1487 2109 14 2092 14 

20 1488 2057 12 2122 15 

21 1489 2665 15 2655 15 

22 1490 1564 12 1491 12 

23 1491 2134 14 2118 14 

24 1492 1262 11 1219 11 

Приложение № 1 

к решению Ленинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 26 апреля 2021 года № 5/30 



4 

 

25 1493 1421 12 1390 12 

26 1494 2414 15 2379 15 

27 1495 1308 11 1297 11 

28 1496 911 9 885 9 

29 1497 2414 15 2370 15 

30 1498 1660 12 1645 12 

31 1499 1428 12 1424 12 

32 1500 2068 14 2018 14 

33 1501 2190 13 2161 14 

34 1502 1973 14 1935 14 

35 1503 2050 13 1861 13 

36 1504 2679 14 1469 14 

37 1505 1980 14 1913 14 

38 1506 2010 14 1989 14 

39 1507 2057 14 2057 14 

40 1508 2304 14 2271 14 

41 1509 1892 12 1858 12 

42 1510 1844 12 1810 12 

43 1511 1752 12 1720 12 

44 1512 2026 14 1984 14 

45 1513 2169 14 2184 14 

46 1514 1853 12 1829 12 

47 1515 1803 12 1802 12 

48 1516 1521 12 1490 12 

49 1517 1928 12 1896 12 

50 1518 1935 12 1930 12 

51 1519 2008 14 1987 14 

52 1520 1779 12 1764 12 

53 1521 1550 12 1512 12 

54 1522 1739 12 1723 12 

55 1523 1685 12 1651 12 

56 1524 2236 14 2239 14 

57 1525 2193 14 2164 14 

58 1526 2173 14 2349 14 

59 1527 2578 15 2542 15 

60 1528 2086 14 2046 14 

61 1529 2031 14 2499 14 

62 1530 2808 14 2675 14 

63 1531 2571 15 2549 15 



5 

 

64 1532 2810 15 2416 15 

65 1533 2812 15 2110 15 

66 1534 2967 15 2067 15 

67 1535 1461 12 1426 12 

68 1536 2502 12 1702 12 

69 2634 2149 14 2181 14 

70 2635 2537 15 2717 15 

71 2636 2659 14 2745 14 

72 2637 2645 14 2616 14 

73 2638 2986 14 2839 14 

74 2639 2927 15 1820 15 

75 2640 1122 9 1283 12 

76 2661 2142 12 2484 14 

77 2662 2421 15 2692 15 

78 2663 0 0 2754 15 

79 2664 0 0 2469 15 

80 2665 0 0 1048 12 

81 2666 0 0 1655 12 

 Всего 151211 989 154085 1052 

 

 


